
BAJA LAGOINHA
Campeonato Cearense de Rally Baja 2023
PE3: Paraipaba/CE - (17.53km)

10/10/2023 - 13:13:08
Resultados Oficiais
Categoria: UTV OVER  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1 PARC2 PARC3 PARC4 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 236
ANDRE BELEZA
POLARIS RZR TURBO R
TRILHA POLARIS

15:14 15:29:15.410 00:03:13
(1)

00:06:13
(1)

00:09:24
(1)

00:12:14
(1) 00:15:15.41

* * *

* * *

00:15:15.41
68.94

2 235
RUFINO NETO
CAN AM MAVERICK X3
PRO HOSPITAL RALLY TEAM

15:12 15:28:15.560 00:03:25
(2)

00:06:36
(2)

00:10:03
(2)

00:13:05
(2) 00:16:15.56

* * *

* * *

00:16:15.56

00:01:00.15
64.69

3 237
ARMANDO BISPO
POLARIS TRAIL S
TRILHA POLARIS

15:16 15:34:08.780 * * * * * * * * * * * * 00:18:08.78
* * *

* * *

00:18:08.78

00:02:53.37
00:01:53.22

57.96

4 234
FERNANDO PARAISO
-
-

15:10 15:28:11.590 00:03:56
(3)

00:07:28
(3)

00:11:21
(3)

00:14:44
(3) 00:18:11.59

* * *

* * *

00:18:11.59

00:02:56.18
00:00:02.81

57.81

5 250
BRUNO CAMINHA
CAN AM MAVERICK X3
PLANET RACING

* * * * * * * * * * * * * * * * * * 00:45:00.00
* * *

* * *

00:45:00.00

00:29:44.59
00:26:48.41

23.37


